2026年平江县城镇公益性岗位开发（第一期）公告

   根据《湖南省公益性岗位开发管理办法的通知》(湘人社规〔2025〕10号)文件精神，经公益性岗位开发单位申请，现面向全县公开招聘9名城镇公益

性岗位人员，现将我县2026年度第一期城镇公益性岗位开发单位、岗位人员需求、岗位要求等予以公告，报名时间为7天，自2026年1月29日至2026年2月

4日，按照报名顺序择优录用，如有异议，请向我局反映，受理部门及联系电话：

平江县就业服务中心就业援助股0730-6296918

平江县人力资源和社会保障局办公室0730-6296626

公益岗位开发单位 岗位名称 岗位人数 工作内容 招用条件 联系人及电话

平江县汉昌街道农业综合服务中心 保洁 5 保洁工作

身体健康、踏实，认真负责

无犯罪记录，经认定的就业困难

人员

李主任

15115009892

平江县平诚家园残疾人日间照料服务

中心
护理员 1 护理工作

身体健康、踏实，认真负责

无犯罪记录，经认定的就业困难

人员

李主任

13874009886

平江县残疾人员联合会 护理员 1 护理工作

身体健康、踏实，认真负责

无犯罪记录，经认定的就业困难

人员

艾主任

13786035882

平江县综合治理服务中心 保洁 2 保洁工作

身体健康、踏实，认真负责

无犯罪记录，经认定的就业困难

人员

胡主任

13789021123